
 Politika kvality 

 
 

S t r á n k a  1 | 1  FS_02QMS Politika QMS, vydání 1, revize 1, 
1.1.2025 

 

Vize a strategie které naplňujeme, nás provází již více než 25 let.  
Naší politikou je poskytnout odbornou a znalou radu, aplikovat správné postupy 

založené na kvalifikaci, erudici a znalostech. Nejcennější jsou však zkušenosti, které se 
snažíme dále předávat a podněcovat jejich využití jak u jednotlivých zaměstnanců, 

poradců, tak i u zákazníků nebo jejich partnerů. 

Kvalita pro nás znamená, že zákazníci i jejich partneři se na nás mohou spolehnout. 
Chceme být jistotou, v jakýchkoliv časech nebo při řešení jakýchkoliv náročných problémů. 

Myslíme si, že poskytujeme oporu a podporujeme podnikání každého, kdo chce na této 
složité a náročně cestě pomoci zmírnit nebo zjednodušit některé etapy podnikání. 

Je možné tyto etapy, zajištění bezpečnosti práce, požární ochrany, ekologického a 
právního poradenství, nebo aplikaci systémů řízení managementu a legislativních 

požadavků svěřit fundovaným odborníkům, jejichž kvalifikaci neustále zvyšujeme a 
naplňujeme tak, aby byli k dispozici tehdy, když je zákazník potřebuje. 

Zavazujeme se k plnění zákonných a etických požadavků, a to 
vždy formou rovného jednání, odbornosti na kterých stavíme naše 
podnikání a poskytované služby. Chápeme zákaznické požadavky 

jako zásadní a opětujeme jakoukoliv zpětnou vazbu na naše 
chování. 

Nejlepším výsledkem je pro nás dosažení stavu, kdy složité 
situace zvládá na základě námi navržených postupů, a to bez havarijních nebo 

mimořádných situací, úrazů nebo porušení právních předpisů. 

Toto je naše Politika kvality, která jak věříme, odráží každodenní způsob života a závazek 
kvality praktikovaný ve společnosti Firemní ES&H servis s.r.o. Při správném pochopení 

jejího významu je úspěch v podnikání na dosah pro každého z nás. 

Schválil: Jiřina Mikovičová, jednatelka společnosti 

 

  


